## 20-114



## 世界龍岡學後劉德客紀念小學

LUNG KONG WORLD FEDERATION SCHOOL LIMITED LAU TAK YUNG MEMORIAL PRIMARY SCHOOL

敬啟者:

## 有關【「屯門區學生飛躍表現獎勵計劃」頒獎禮】事宜

貴子女早前獲學校提名參選屯門區學生飛躍表現獎勵計劃,本校獲通知所有提名均獲得通過,每位學生會獲得獎學金\$500。因疫情關係每所得獎學校只可安排1名代表學生及1名隨行老師陪同出席實體頒獎典禮,而其他得獎學生則在學校透過網上平台 ZOOM 進行頒獎典禮。以下是活動詳情:

無位。以下及伯勒計(I).		
	實體頒獎禮	網上頒獎禮
日期	2021 年 5 月 15 日 (星期六)	
開始時間	實體頒獎禮:下午 3 時正 (報到時間:下午 2 時正) (綵排時間:下午 2 時 10 分)	網上頒獎禮:下午 3 時正(與實體頒獎禮 同步) 報到時間:下午 2 時 20 分 網上頒獎禮綵排時間:下午 2 時 20 分 (與實體頒獎禮同步開啟視訊)
完結 時間	約下午5時	
地點	新生命教育協會平安福音中學一樓禮 堂(新界屯門恆貴街 3 號)	本校1樓會議室
服裝	整齊夏季校服	
備註	<ol> <li>代表出席實體頒獎禮的學生會收到個別通知,並由張嘉進老師陪同出席實體頒獎禮。</li> <li>回校參加網上頒獎禮的學生會由林詠如老師看顧,學生無需帶備個人視訊裝置。</li> <li>獎學金的發放稍後會個別通知家長和學生。</li> <li>如有任何特殊情況(例如惡劣天氣、嚴重疫情等),典禮將延至 2021 年 6 月 5 日(星期六)舉行。</li> </ol>	

如有查詢,歡迎致電 2404 5333 與劉賢新主	任聯絡。
此致	
貴家長	陳進華校長敬啟
	二零二一年五月六日
<del>}</del> <	
《回	條 》 (20-115)
敬覆者:本人已知悉有關【「屯門區學生飛躍表功	<b>現獎勵計劃」頒獎禮】</b> 通告內容。敝子女在
活動完結後的放學方式為: *□自行回家 /□家長	接送(*請在合適的□加✓)
此覆	
世界龍岡學校劉德容紀念小學校長	
	( ) 班學生:
	家長簽署:
	家長聯絡電話: